



Obec Dobruška

Dobruška č.p. 49

739 51 Dobruška

V Dobrušicích dne 20.02.2023

Čj. OÚDobr- 159.1/2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K vaší žádosti ze dne 17.02.2023 zasíláme odpovědi.

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany? **ANO**

- * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok) **Facebook rok založení 2018.**
- * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor **Kulturní komise obce Dobruška.**

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc sítě: **Facebook- obrázky, videa, text.**

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích? **Cca 5x měsíc.**

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

NE.

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané sociální sítě. **FB- Obec Dobruška-oficiální stránky.**

Radovan Otipka
starosta

**OBEC
DOBROUŠKA
739 51 DOBROUŠKA 49
IČO: 00577057**

Telefon: 558 651 254, 558 651 387

e-mail: obec@dobruška.cz
WWW: www.dobruška.cz

IČO: 00577057

Bankovní spojení:

ČS, a.s., číslo účtu: 1681973389/0800

ČSOB, a.s., číslo účtu: 2012822/0300